
t l š tě  
aha 

Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci 

uzavřený mezi níže uvedenými stranami 

ev. č. dodatku: 900001558/1 

Letiště Praha, a. s. 
se sídlem : 
zastoupená: 

K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha~6 
lng. Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Jakubem Puchalským, členem představenstva 
282 44 532 
Městský soud v Praze, oddá B, vložka 17005 

IČO: 
obchodní rejstřík: 
(dále jen H ") LP 

a 

MIKROREGION ÚDOLÍLIDICKÉHOPOTOKA 
se sídlem : 
zastoupená: 
IČO: 
(dále jen ,,Svazek") 

Revoluční 1/4, 273 43 Buštěhrad 
Ing. Janou Nedvědovou, předsedkyní 
709 24 678 

nebo jednotlivě jako ,,Strana" uzavírají dále 
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci (dále jen „Dodatek 
č. 1"): 

LP a Svazek dále společně jako ,,Strany" 

Preambule 

Strany uzavřely dne 10. 9. 2020 Dohodu O spolupráci, ev. č. LP: 900001558 (dále jen 
,,Dohoda" na základě které Strany vyjádřily svůj vzájem ný respekt, otevřenost, vstřícnost 
odpovědnost za budoucím rozvojem obou Stran a snahu společně řešit a optimalizovat 
zejména vlivy, které jsou způsobeny provozem LP, a to k prospěchu obou Stran 
a zlepšovat životní podmínky a prostředí vokolí letiště Praha -- Ruzyně. Strany se 
v Dohodě zavázaly k oboustranně prospěšné spolupráci na soužití Stran v území 
spadajícím pod působnost Svazku s výjimku záležitostí spadajících do přenesené 
působnosti obcí. 

)z 

I 

Ä 
l V roce 2020 došlo vlivem pandemie SARS COV-2 k omezení/zastavení provozu letiště 

Praha - Ruzyně. Daná skutečnost měla přímý vliv nejen na počet odbavených cestujících , 
kdy oproti plánovaným 18 milionům bylo odbaveno pouze 3,6 O 

cestujících, ale samozřejmě í na zisk a finanční příjem LP. 
milionu odbavených 

S ohledem na skutečnost, že dopad pandemie SARS-CoV-2 má zásadní a dlouhodobě 
negativní vliv na provoz letiště Praha -- Ruzyně a na zisk a finanční příjmy LP 
v následujících letech, dohodly se Strany, že finanční podpora Svazku ze strany LP bude 
po nezbytně nutnou dobu pozastavena a nahrazena podporou nefinančnflwo charakteru. 

LP si velice váží dlouhodobé, efektivní a úspěšné spolupráce se Svazkem, 
a to v nejrůznějších oblastech, a potvrzuje svůj záměr obnovit poskytování finanční 
podpory Svazku v letech budoucích, V závislosti na hospodářském výsledku Letiště 
Praha. 

4. 

2. 

3. 

1. 

1 



Strany S ohledem na výše uvedené uzavírají tento Dodatek č. 1 následujícího znění: 

čı. I 
Text článku 11.1.4 Dohody se ruší a vplném rozsahu se nahrazuje novým textan 
v následujícím znění: 

,,ll. 1.4 poskytovat Svazku nefinanční podporu, V souladu S provozními možnostmi LP 
a po domluvě se Svazkem, a to v oblasti zlepšení podmínek životního 
prostřední obyvatel na území obcí sdružených ve Svazku, spočívající například 
v zajištění strojového úklidu komunikací náleženích do území spadajícím pod 
působnost Svazku; provedení drobných úprav terénu na území spadajícím pod 
působnost Svazku; zajištění odvozu odpadu vyprodukovaného na území 
spadajícím pod působnost Svazku na skládku; umožnění využití techniky LP 
ze strany Svazku. LP se dále zavazuje vyvinout maximální úsilí V oblasti 
spolupořádání akcí beseda a kulatých stolů se Svazkem; zajistit účast 
informačního stánku LP na akcích pořádaných na území spadajícím 
pod působnost Svazku," zajistit pravidelnou dobrovolnickou pomoc LP v obcích 
sdružených ve Svazku". 

Text článku 111.2 Dohody se ruší a V plném rozsahu se nahrazuje novým textem 
v následujícím znění: 

„2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami 
a uzavírá se na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021. Tuto Dohodu je možné 
ukončit před uplynutím její účinnosti: dohodou Stran či písemnou výpovědí bez 
udání důvodu podanou kteroukoli Stranou S tím, že výpovědní lhůta činí 
2 měsíce a počíná plynout pivním kalendářním dnem měsíce následujícího 
po měsíci, v němž písemná výpověď byla doručena druhé Straně. " 

čı. ıı. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Dohody nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, každý S platností originálu, 
Z nichž obě Strany obdrží dvě (2) vyhotovení. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Stanoví-li 
však zvláštní právní předpis jako den nabytí účinnosti Dodatku č. 1 den pozdější, než ten, 
který je stanoven v předchozí větě, nabyde Dodatek č. 1 účinnosti teprve tímto pozdějším 
dnem . 

LP upozorňuje Svazek a Svazek bere na vědomí, že LP je osobou uvedenou v § 2 
odst. 1 písm. n) zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tento Dodatek 
č. 1 jakož i Dohoda bude uveřejněn v registru smluv. Strany prohlašují, že Žádné 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zakona č. 89/2012 Sb., občanský zákona‹, v platném znění. 

5. Strany prohlašují, že na důkaz souhlasu S textem tohoto Dodatku č. 1 jej podepisují. 

4. 

2. 

1. 

5. 

1. 

2 



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . 

V Praze dne 2020 V Praze dne 2020 

Za LP: Za Svazek: 

mżfiˇedseda představenstva 
Ing. Jana Nedvědová 
předsedkyně 

Mgr. Jakub Puchąłs 
člen představen fa 

n 

DSO MIKROREGION 
údobí' Líđického potoka 
se sıülem v Buštěhradu 

Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad 
Středočeský 

v 

IČO: 70924678 
kraj 

SCHVÁLENO 3 
Právní věci Letiště Praha, a. s. 




